Начальнику отдела государственного контроля и надзора в области охраны и использования объектов животного мира и среды их обитания
[bookmark: _GoBack]
А.В. Коробкину

Заявка на выдачу бланков разрешений

Наименование и организационно-правовая форма охотпользователя, фамилия, имя, отчество руководителя (фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя):
_____________________________________________________________________________________
Номер и дата выдачи охотхозяйственного соглашения (долгосрочной лицензии на пользование животным миром в отношении охотничьих ресурсов, выданная до дня вступления в силу Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»)
____________________________________________________________________________________

Местоположение охотничьих угодий:  ____________________________________________________
                                                                                          (муниципальный район (районы))

Прошу Вас выдать бланки разрешений на добычу:
копытных животных, медведей, пушных животных, птиц
                (ненужное зачеркнуть)
для последующей выдачи их физическим лицам, сведения о которых содержатся в государственном охотхозяйственном реестре, или иностранным гражданам, временно пребывающим в Российской Федерации и заключившим договор об оказании услуг в сфере охотничьего хозяйства, в случаях осуществления ими охоты в закрепленных охотничьих угодьях, а также физическим лицам, являющимся работниками юридического лица или индивидуального предпринимателя, выполняющим обязанности, связанные с осуществлением охоты и сохранением охотничьих ресурсов, на основании трудового или гражданско-правового договора, в сезоне охоты _____________ гг.

	№
п/п
	Сведения об охотничьих ресурсах, предполагаемых
к добыче
(вид объекта животного мира)
	Сведения о количестве охотничьих ресурсов,
на добычу которых предполагается
 выдавать разрешения
в течение сезона охоты
(с 1 августа текущего года
по 31 июля следующего года)
	Виды охоты, которые предполагается осуществлять
	Необходимое
количество
  бланков
разрешений,
   штук

Номер контактного телефона заявителя: _________________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты__________________________________________

Приложение к заявке на выдачу бланков разрешений:______________________________________

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)     ___________          _______________________
                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)
«__»  ____________ 20___ год